АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                      10.09.2016 №  73-па

О внесении изменений в постановление администрации Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 29.05.2014№ 33-па «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести в постановление администрации Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 29.05.2014 № 33-па «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» следующие изменения:
	1)В пункте 1 постановления слово « прилагаемое» исключить.
	2)Пункт 3 Положения изложить в следующей редакции «3.Лица, замещающие муниципальные должности, должности муниципальной службы не вправе получать подарки от физических (юридических) лиц в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, за исключением подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных(должностных)обязанностей».
	2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органа местного самоуправления  «Таганский Вестник»  и на официальном сайте администрации Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Таганского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                              Л.М.Пустовая

С.Ф.Пешкова
42-171